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Андреј Ристески

1. Пресметај го производот! A * B
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15 / 15 ✓

2. Пресметај го производот!

(0,78) ✘

0 / 15 ✘



3. Поврзи за да биде точно тврдењето!

23 x 100 → 2 300 ✓

1 700 → 100 x 17 ✓

200 → 2 x 100 ✓

9 800 → 98 x 100 ✓

100 x 6 → 600 ✓

100 x 14 → 1 400 ✓

98 x 100 → 9 800 ✓

5 500 → 100 x 55 ✓

14 000 → 100 x 140 ✓

1 x 100 → 100 ✓

10 / 10 ✓

4. Поврзи за да биде точно равенството!

23,3 → 0,233 x 100 ✓

100 x 4,67 → 467 ✓

23,7 →
100 x
0,237 ✓

8,9 x 100 → 890 ✓

769 → 7,69 x 100 ✓

1 289 →
100 x
12,89 ✓

100 x 7,19 → 719 ✓

18,98 x 100 → 1 898 ✓

98,5 →
100 x
0,985 ✓

✘

9 / 10 ✘

5. Пресметај го количникот!

(23) ✘

0 / 15 ✘



6. Пресметај го количникот!

(23,7) ✘

0 / 15 ✘

7. Поврзи за да биде точно тврдењето!

23 : 100 → 0,23 ✓

128 : 100 → 1,28 ✓

0,43 → 43 : 100 ✓

6,54 → 654 : 100 ✓

39 : 100 → 0,39 ✓

0,16 → 16 : 100 ✓

123 : 100 → 1,23 ✓

78 : 100 → 0,78 ✓

0,95 → 95 : 100 ✓

176 : 100 → 1,76 ✓

10 / 10 ✓

8. Поврзи за да биде точно тврдењето!

23,98 : 100 → 0,2398 ✓

14,8 x 100 → 1 480 ✓

78, 9 : 100 → 0,789 ✓

12,96 : 100 → 0,1296 ✓

34,7 x 100 → 3 470 ✓

100 x 4,56 → 456 ✓

100 x 23,5 → 2 350 ✓

987,5 : 100 → 9,875 ✓

12,67 : 100 → 0,1267 ✓

67,83 : 100 → 0,6783 ✓

10 / 10 ✓


	100 задачи за 100 Ден во училиште
	Mar 24, 2022, 11:00 AM
	Андреј Ристески
	1. Пресметај го производот! A * B
	2. Пресметај го производот!
	3. Поврзи за да биде точно тврдењето!
	4. Поврзи за да биде точно равенството!
	5. Пресметај го количникот!
	6. Пресметај го количникот!
	7. Поврзи за да биде точно тврдењето!
	8. Поврзи за да биде точно тврдењето!



